
         Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение     

             муниципального образования город Краснодар основная       

            общеобразовательная школа № 81  

           имени Защитников Пашковской переправы 

 

 

Приказ 

 
 

от 02.09.2024 № 76/18-0 

      

          «Об утверждении положения о Центре образования естественно-  

             научной и   технологической направленностей «Точка роста» 

                            на базе МАОУ ООШ №81» 

В целях реализации функционирования в общеобразовательных 

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, центров 

образования естественно - научной и технологической направленностей "Точка 

роста", утвержденной приказом министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 29 декабря 2022 г. № 3438 "О реализации 

мероприятия по функционированию центров образования естественно-научной и 

технологической направленностей "Точка роста" в 2024году", 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утверждить положение о Центре образования естественно - научной и   
технологической направленностей «Точка роста»  на базе МАОУ ООШ 
№81. 

2. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ  ООШ №81                                             Е.Ю.Пешкова 

 

 

 

 


		2024-11-28T14:42:53+0300
	Пешкова Елена Юрьевна




